
各位                       

                      会 社 名  株式会社ワン･ダイニング 

                      代表者名  代表取締役社長  髙橋 淳 

                                   

 

ワンカルビ今福鶴見店における出火に関するお詫びとお知らせ 

 

令和２年１月 22 日 午後７時 40 分頃、弊社直営店 ワンカルビ今福鶴見店におきまして、

店舗内部から火災が発生いたしました。本件につきましては、お客様、近隣の皆様ならびに関係

各位に多大なるご迷惑をお掛けいたしましたこと、深くお詫び申し上げます。 

弊社では、この度のような事態が発生いたしましたことを厳粛に受け止め、今後このようなこ

との無いよう万全を期してまいる所存でございます。 

本出火概要につきまして、下記のとおりお知らせいたします。 

 

記 

 

 1.出火場所  ワンカルビ今福鶴見店（大阪市鶴見区） 

        ２階建店舗奥の個室客席より出火 

 2.日  時  令和２年１月 22 日（水曜日） 午後 7 時 40 分頃出火 

 3.出火経緯  上述の時間に、店舗従業員が個室客席のロースター足元部分より出火を確認。

ただちに消化器 2 本を使用し消火活動を実施するも鎮火しなかったため、店

内のお客様、従業員の避難指示を行い、同時に消防署への通報連絡を行い、消

防車が到着し消火活動の結果、30 分後には消し止められました。 

 4.被害状況  お客様にはけが人等はございませんでした。 

なお、消火にあたりました従業員につきましては、少し煙を吸い込み病院に 

        搬送されましたが、大事にはいたりませんでした。 

        また、隣接する建物への延焼・消火による水害等もございませんでした。 

        同店舗につきましては、店内火災の影響は大きく、改修の必要がございますの

で、しばらく休業とさせていただきます。 

 

   この度はお客様、近隣の皆様ならびに関係各位に多大なるご迷惑をお掛けいたしました 

こと重ねてお詫び申し上げますとともに、原因究明と再発防止の徹底に努めてまいります。 

 

 

以上 


